върху стойността на платени суми за такса битови отпадъци, както и в частта относно начислените лихви за забава в размер на 999,24 лв. ОСЪЖДА	
	дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” за гр. С. при ЦУ на НАП да заплати на „Авеста трейд” АД гр. С., представлявано от изпълнителния директор Д. П. Т.а, сумата 501 лв. /петстотин и един лева/, представляваща разноските по делото за двете инстанции. Решението не подлежи на обжалване Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. К.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ М. Д./п/ А. Д.	
	А.Д.